

Warszawa, 8.03.2017 r.

**dot. zamówienia na: Przeprowadzenie wizerunkowej (korporacyjno-biznesowej) sesji fotograficznej dla NFOŚiGW na potrzeby współpracy z mediami oraz w celach promocyjnych.**

W związku z zapytaniem potencjalnych Wykonawców poniżej treść pytań i odpowiedzi:

**Pytanie nr 1**

Jakie jest kryterium wyboru oferty?

**Odpowiedź nr 1**

Jedynym kryterium – po spełnieniu minimalnych wymagań opisanych w ogłoszeniu o szczegółach zamówienia – jest cena.

**Pytanie nr 2**

Czy umowa może być podpisana tylko z firmą, czy też jest możliwość zrealizowania usługi na podstawie umowy o dzieło?

**Odpowiedź nr 2**

Umowa może być podpisana zarówno z firmą, jak i w formie umowy o dzieło.